Jean.

PAteat univerfis quod nos Johannes Comes Bri

tannia; promittimus firmiter in manibus vener.

patris D. Ononis Epifeopi Port, authoritate D. Pa

pas in hac parte fungentis, ad hoc nos &noftraprin-

cipnliter obligantes ; quod parebimus omnibus

mand:itis quae D. Papa per fe vel per Nuntium , vel

Eer epiftolam , femel vel pluries nobis fecit fuper

is omnibus pro quibus pef vener. Patrem Epif-

copum Nannet, excommunkati fuxaus & terra в«ь»
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ftrá fuppofitaeftinterdido ; & corporali nihilomi-

nus firmamus juramento , quod quidquid ex hoc &

propter hoc idem Papa nobis injunxerit feu man-

daverit , &c. obfervabimus bona fide ; fpecialiter ,

ante omnia , Regalia Nannet. Ecclefiae . quae poft-

quam fuit didus Epifcopus ordinatus , in ea cepi-

mus vel capi fecimus , ftatim reftituemus & reftitui

faciemus fatisfaduri plenarie praefato Epifcopo , ar

bitrio ejus cui Sedes Apoft. hoc duxerit demandan-

dum ,&c. Infuper rogamus nobiles viros Hiigonem

Comitem Engolifm. & D. Silveftrum de Rezaio , &

D. Johannem de Maura , milites amicos noftros, ut

pro his obfervandis ie pro nobis debeant obligare*

Nos quoque Hugo Comes Eng. & Silvefter de Re

zaio & Johannes de Maura milites , ad preces pra¿-

fati Comitis , promittimus & juramus quod dabi-

mus operam bona fide ut D. Comes omnia fervet

praedida. Quodfi non faceret, nos de noftro fatis-

faciemus Epifcopo & Ecclefiae memoratis ; renun-

tiantes, &c. prscipue conftitutioni qua cavetur, ne

fidejuííbr prius quam principalis debitor debeat

convenid, &c. ad cujus rei firmitatem nos Johan

nes Comes Brit. & nos Hugo Comes Engol. prae-

fens fcriptum figillorum noftrorum munimine ro-

boramus. Nos vero Silvefter & Johannes praedidi ,

quia figilla propria non habemus , figillo Magiftri

Guillelmi Thefaurarii Redon, idem icriptum feci

mus figillari, propria pofituri quantocius poterimus.

Adum Lugduni 11. ld.Maii an. Dom. mccxlvii.

Jùidem.i

Bref du Pape Innocent IV. à l'Evêque de

Nantes.

INnocentius Epifcopus fervus iêrvorumDei Vener.

fratri Epifcopo Nannet. fal. & Ap. bened. Quia

olim nobilis vir J. Comes Britanniae ad Regalia Ec

clefiae Nannet. eadem Ecclefia non vacante , aliquo-

rum forfan fedudus confilio , manum extendens, ea

diu detinuit occupata , propter quod extitit ex-

Communicationis lententia innodatus ; à qua tan

dem,fatisfadione interveniente condigna,juxta for-

xnam fuit Ecclefiae abfolutus ; nos cupientes tam Ec

clefiae quam fibi , profpicere in futurum , ne ipfum